
ที่ อว ๐๖๕๕/ 

ถึง  หัวหน้าหน่วยงานในสังกัดมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย 

พร้อมหนังสือฉบับนี้ กองบริหารงานบุคคล มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ขอส่ง
สำเนาคำสั่งสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัยที่ ๗/๒๕๖๘ ลงวันที่ ๒๒ พฤษภาคม ๒๕๖๘ 
เรื่อง แต่งตั้งรักษาราชการแทนผู้อำนวยการสำนักการจัดการนวัตกรรมและถ่ายทอดเทคโนโลยี จำนวน ๑ ฉบับ 
มาเพ่ือโปรดทราบและดำเนินการในส่วนที่เกี่ยวข้องต่อไป ดังนี้ 

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย 
 พฤษภาคม ๒๕๖๘ 

กองบริหารงานบุคคล สำนักงานอธิการบดี             
โทร. ๐ ๗๔๓๑ ๗๑๒๖ – ๘ 

๖๑๖

๒๖

2803
27-05-2568
13.27

เรยีน  คณบด ี
 เพื่อโปรดทราบ 
 กบค. แจง้คาํส่ัง เรือ่ง แตง่ตัง้รกัษาราชการแทนผู้อํานวยการ 
สํานักการจัดการนวตักรรมและถา่ยทอดเทคโนโลยี  
 เห็นควรมอบงานบุคลากร ปชส.  ให้บุคลากรในสังกัดทราบ 
                                                            
                                                            27  พ.ค. 68

อุทัยทิพย์ 
27 พ.ค. 68

ทราบ + มอบงานประชาสัมพันธ์ 
       ดำเนินการดังเสนอ

           รองคณบดีฝ่ายพัฒนานักศึกษา
         รักษาราชการแทนคณบดีคณะวิศวกรรมศาสตร์
                 28 พ.ค. 68 

Ne



คำสั่งสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย 
ที่         /๒๕๖๘ 

เรื่อง  แต่งตั้งรักษาราชการแทนผู้อำนวยการสำนักการจัดการนวัตกรรมและถ่ายทอดเทคโนโลยี 
____________________________________________ 

ด้วยผู้อำนวยการสำนักการจัดการนวัตกรรมและถ่ายทอดเทคโนโลยี จะพ้นจากการดำรง
ตำแหน่งตามวาระ ในวันที่ ๒๗ พฤษภาคม ๒๕๖๘ และมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย อยู่ระหว่าง
การดำเนินการสรรหาผู้อำนวยการสำนักการจัดการนวัตกรรมและถ่ายทอดเทคโนโลยี ตามข้อบังคับ
มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ว่าด้วยการสรรหาผู้อำนวยการ พ.ศ. ๒๕๖๖ นั้น 

เพ่ือให้การบริหารจัดการของสำนักการจัดการนวัตกรรมและถ่ายทอดเทคโนโลยี  
เป็นไปด้วยความเรียบร้อยและต่อเนื่อง ในระหว่างดำเนินการสรรหาผู้อำนวยการสำนักการจัดการนวัตกรรมและ
ถ่ายทอดเทคโนโลยีไม่แล้วเสร็จ อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๑๗ (๑๐) มาตรา ๒๘ มาตรา ๓๔ และมาตรา ๔๐ 
แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคล พ.ศ. ๒๕๔๘ ประกอบกับมติสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยี 
ราชมงคลศรีวิชัย ในคราวประชุมครั้งที่ ๒๕๑-๔/๒๕๖๘ เมื่อวันที่ ๒๒ พฤษภาคม ๒๕๖๘ จึงแต่งตั้งพนักงาน
มหาวิทยาลัย ราย รองศาสตราจารย์ชาตรี หอมเขียว เลขที่ตำแหน่ง ๕๖๐๘๑๐๔ สังกัดคณะวิศวกรรมศาสตร์ 
ผู้ ช่ วยอธิการบดีมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ให้ รักษาราชการแทนผู้ อำนวยการสำนัก 
การจัดการนวัตกรรมและถ่ายทอดเทคโนโลยี ในระหว่างที่ยังไม่มีผู้ดำรงตำแหน่งผู้อำนวยการ 

ทั้งนี้ ตั้งแต่วันที่ ๒๗ พฤษภาคม ๒๕๖๘ เป็นต้นไป จนกว่าจะมีการแต่งตั้งผู้อำนวยการ
สำนักการจัดการนวัตกรรมและถ่ายทอดเทคโนโลยี มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย แต่ไม่เกิน  
หนึ่งร้อยแปดสิบวัน 

สั่ง ณ วันที่     พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๘  

    (ศาสตราจารย์กิตติคุณเปี่ยมศักดิ์  เมนะเศวต) 
 นายกสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย 

๒๒

๗


